PARTIDO LIBERAL

Oficio Especial 002/2025.

Bebedouro, 09 de janeiro de 2025.

Excelentíssimo Presidente

Com nossos cordiais cumprimentos a Vossa Excelência, eu, LUCAS GIBIN SEREN, brasileiro,

casado, professor, portador do RG n2  33.416.541-6 SSP/SP e CPF n° 223.887.428-38, nos uso de

minhas atribuições como Presidente e subscritor do Partido Liberal - 22 do Município Bebedouro,

Estado de  So  Paulo, venho por meio deste, indicar o Vereador OTÁVIO ALTOBELI YASSINE

MANZI, brasileiro, advogado, portador do RG n2  52.628.555 SSP/SP e CPF n2  440.782.758-00,

como líder do Partido Liberal na Câmara Municipal de Bebedouro.

Apraz-nos do ensejo para reiterar a Vossa Excelência, votos de respeito, estima e considerações.

Atenciosamente,

LUCAS GIBIN 	Assinado de forma digital
por LUCAS GIBIN

SEREN:22388742 SEREN:22388742838

Dados: 2025.01.09 12:12:31
838 	 -0300'

LUCAS GIBIN SEREN

Presidente do Partido Liberal - 22

Bebedouro/SP

Excelentíssimo Presidente

ARTUR ERNESTO HENRIQUE

EXMO. PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Rua Lucas Evangelista, n2  652 — Centro — Bebedouro/SP

Camara
Lápis

Camara
Lápis

Camara
Lápis

	Page 1